Radhe Krishna Radhe Shyam

Capo 3rd Am Dm Am Em
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Raa - dhe Krish - na Raa - dhe Shyaam
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Go - vin - da Go - paa-la Maa-dha-va Mu - raa__ - re

by Natesh (Craig Ramsell)



